常州市政府采»中心商品釆ft合同

甲方：常州市天宁E人民法院 簦汀地克、：市尨錦路1259-2兮

乙方i常州市叮叮屯子有限公司

集中采M机构二常州市政府采朐中心

一、乙方按甲方要求提供下列商品：

【序兮】1

【商品名秭】庭^投各

【規格型兮】洋見采胸文件

【數量】1件

【革价】128000元/件

【巧金額】128000元

【合i十金額】人民市壹拾貳万捌仟元整(小等:128000元）

二、合同文件：

中棒吋同：20 1 7年0 9月2 7日

瑣目編兮二常采屯兗丨2017〗0215兮

皁位：元

, 4 确

0
% 3 身
\ …JI

下列网絡is各采朐文件是构成本合同不可分割的部分：

(1 )集中采胸机构网絡iS各常采屯兗[2017]0215^采昀文件。

(2)乙方提交的投#文件及相夫資料。

三、盾量保征：

乙方所提供貨物必須符合圉家有夫#准；保^貨物是全新、未使用a的原裝合格正品，并保

征貨物在正常使用和保葬糸件下，在其使用弄命周期內具有滿意的性能。在使用a程中，一旦犮

現乙方所提供的貨物不是原裝合格正品查奕后，乙方天奈件接受甲方退貨，并按原价貨款、；匚

給甲方，同吋，按有夫規定給予乙方外抗。

四、交貨方式：

乙方必 ^在 2 0 1 7年 1 0月 1 5日前完成安裝消 k ,由用;^牟位避收。

五、驗收：

由乙方於助，用戶卑位•枳人炅避收并填寫“采k臉收回抉二

六、結算方式及期限：

乙方在合同規定吋同內完成項目，③用戶羊位⑩收合格后到集中采駒机构介理貨款^算。

七、其它^定事項；

1、乙方必^在合同^定的交貨期內保原保量供貨，逾期（不可抗力及用/^原因除外）按日